
行 　　　　事　 　　　名 時　　間 会　　 　　　場 団　 体　 名

1 月
S&Dｽﾎﾟｰﾂｱﾘｰﾅ

羽村　休館日

2 火

3 水

4 木

5 金

西多摩少年ｻｯｶｰ大会 8:00～16:00
S&Dｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ富士見ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞB・C、
松林小学校校庭

ｻｯｶｰ協会(少年部)

東京都下ｲﾝﾄﾞｱﾐｯｸｽ大会 9:00～21:00 S&Dｽﾎﾟｰﾂｱﾘｰﾅ羽村第1ﾎｰﾙ全面 ｿﾌﾄﾃﾆｽ連盟

道徳授業地区公開 8:00～13:00 羽村東小学校校庭・体育館 羽村東小学校

秋季ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ大会【～12/7】　 8:00～18:00
宮の下運動公園ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞA、ﾌﾟﾘﾓﾊﾟｰｸ
むさしのｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

少年野球連盟

羽村市総合防災訓練(予備日) 終日 市内全域(小中学校校庭・体育館) 防災安全課

第8ﾌﾞﾛｯｸ中学校新人卓球大会(団体) 9:00～18:00
S&Dｽﾎﾟｰﾂｱﾘｰﾅ羽村第1ﾎｰﾙ全面・会
議室全面

学校教育課

連盟団体戦 8:00～16:00 S&Dｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ富士見ﾃﾆｽｺｰﾄ全面 ﾃﾆｽ連盟

ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ大会 6:00～17:00 小作台小学校校庭・体育館 小作地区委員会

8 月
S&Dｽﾎﾟｰﾂｱﾘｰﾅ

羽村　休館日

9 火

10 水

11 木

12 金

杏林大学共催　運動健康増進ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ 9:00～17:00 S&Dｽﾎﾟｰﾂｱﾘｰﾅ羽村第3ﾎｰﾙ・会議室全面 健康課

ｼﾞｭﾆｱ育成中学生大会
(ｼﾞｭﾆｱ育成推進事業)

9:00～18:00
S&Dｽﾎﾟｰﾂｱﾘｰﾅ羽村第1ﾎｰﾙ全面・第2
ﾎｰﾙ全面・和室

ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟

西多摩少年ｻｯｶｰ大会(予備日) 8:00～16:00
S&Dｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ富士見ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞC、武
蔵野小学校校庭

ｻｯｶｰ協会(少年部)

学校公開 7:00～18:00 羽村第二中学校体育館 羽村第二中学校

秋季ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ大会【～12/14】　 8:00～18:00
宮の下運動公園ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞA、ﾌﾟﾘﾓﾊﾟｰｸ
むさしのｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

少年野球連盟

納射会 13:00～17:00 弓道場 弓道会

総合ｽﾎﾟｰﾂ大会 ｲﾝﾃﾞｨｱｶ競技の部 9:00～18:00
S&Dｽﾎﾟｰﾂｱﾘｰﾅ羽村第1ﾎｰﾙ全面・和
室

ｲﾝﾃﾞｨｱｶ連盟

西多摩少年ｻｯｶｰ大会(予備日) 8:00～16:00 S&Dｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ富士見ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞC ｻｯｶｰ協会(少年部)

秋季連盟杯団体戦(予備日) 8:00～21:00 S&Dｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ富士見ﾃﾆｽｺｰﾄ全面 ｿﾌﾄﾃﾆｽ連盟

ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ大会(予備日) 6:00～17:00 小作台小学校校庭・体育館 小作地区委員会

15 月
S&Dｽﾎﾟｰﾂｱﾘｰﾅ

羽村　休館日

14 日

１２　月
　（12月前半）

ス 　ポ 　ー  ツ 　・ 　レ 　ク 　リ 　エ 　ー　 シ 　ョ 　ン 　行 　事

7 日

13 土

日
曜
日

そ　の　他

6 土



行 　　　　事　 　　　名 時　　間 会　　 　　　場 団　 体　 名

16 火

17 水

18 木

19 金

ｽﾎﾟｰﾂﾘｰﾀﾞｰ養成講習会(1日目) 9:00～18:00 S&Dｽﾎﾟｰﾂｱﾘｰﾅ羽村会議室全面 ｽﾎﾟｰﾂ推進課

ｼﾞｭﾆｱ育成小学生大会
(ｼﾞｭﾆｱ育成推進事業)

9:00～18:00
S&Dｽﾎﾟｰﾂｱﾘｰﾅ羽村第1ﾎｰﾙ全面・第2
ﾎｰﾙ全面・和室

ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟

ﾌﾞﾛｯｸ3年生大会 8:00～16:00
S&Dｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ富士見ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞC、松
林小学校校庭

ｻｯｶｰ協会(少年部)

秋季ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ大会【～12/21】　 8:00～18:00
宮の下運動公園ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞA、ﾌﾟﾘﾓﾊﾟｰｸ
むさしのｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

少年野球連盟

総合ｽﾎﾟｰﾂ大会　ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ競技の部 終日 S&Dｽﾎﾟｰﾂｱﾘｰﾅ羽村第1ﾎｰﾙ全面 ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ連盟

ﾌﾞﾛｯｸ3年生大会 8:00～16:00
S&Dｽﾎﾟｰﾂﾊﾟｰｸ富士見ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞC、武
蔵野小学校校庭

ｻｯｶｰ協会(少年部)

22 月
S&Dｽﾎﾟｰﾂｱﾘｰﾅ

羽村　休館日

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日 総合ｽﾎﾟｰﾂ大会　ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ競技の部 終日 S&Dｽﾎﾟｰﾂｱﾘｰﾅ羽村第1ﾎｰﾙ全面 ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ連盟

29 月 年末休館

30 火 年末休館

31 水 百八射会 13:00～21:00 弓道場 弓道会 年末休館

１２　月
（12月後半）　

21 日

日
曜
日

そ　の　他
ス 　ポ 　ー  ツ 　・ 　レ 　ク 　リ 　エ 　ー　 シ 　ョ 　ン 　行 　事

20 土


