(12月前半)

(12)]前半					
日	曜日	万 事 名	ポーツ・レク 時 間	7 リエ ー ション 行 事 会 場	団 体 名	その他
ı	月					S&Dスポーツアリーナ 羽村 休館日
2	火					
3	水					
4	木					
5	金					
	±	西多摩少年サッカー大会	8:00~16:00	S&Dスポーツパーク富士見グラウンドB・C、 松林小学校校庭	サッカー協会(少年部)	
6		東京都下インドアミックス大会	9:00~21:00	S&Dスポーツアリーナ羽村第lホール全面	ソフトテニス連盟	
		道德授業地区公開	8:00~13:00	羽村東小学校校庭・体育館	羽村東小学校	
		秋季チャンピオン大会【~12/7】	8:00~18:00	宮の下運動公園グラウンドA、プリモパーク むさしのグラウンド	少年野球連盟	
	日	羽村市総合防災訓練(予備日)	終日	市内全域(小中学校校庭・体育館)	防災安全課	
7		第87゚ロック中学校新人卓球大会(団体)	9:00~18:00	S&Dスポーツアリーナ羽村第lホール全面・会 議室全面	学校教育課	
,		連盟団体戦	8:00~16:00	S&Dスポーツパーク富士見テニスコート全面	テニス連盟	
		レクリエーション大会	6:00~17:00	小作台小学校校庭・体育館	小作地区委員会	
8	月					S&Dスポーツアリーナ 羽村 休館日
9	火					
10	水					
11	木					
12	金					
	±	杏林大学共催 運動健康增進プログラム	9:00~17:00	S&Dスポーツアリーナ羽村第3ホール・会議室全面	健康課	
		ジュニア育成中学生大会 (ジュニア育成推進事業)	9:00~18:00	S&Dスポーツアリーナ羽村第lホール全面・第2 ホール全面・和室	バレーボール連盟	
13		西多摩少年サッカー大会(予備日)	8:00~16:00	S&Dスポーツパーク富士見グラウンドC、武 蔵野小学校校庭	サッカー協会(少年部)	
		学校公開	7:00~18:00	羽村第二中学校体育館	羽村第二中学校	
		秋季チャンピオン大会【~12/14】	8:00~18:00	宮の下運動公園グラウンドA、プリモパーク むさしのグラウンド	少年野球連盟	
	日	納射会	13:00~17:00	弓道場	弓道会	
		総合スボーツ大会 インディアカ競技の部	9:00~18:00	S&Dスポーツアリーナ羽村第lホール全面・和室	インディアカ連盟	
14		西多摩少年サッカー大会(予備日)	8:00~16:00	S&Dスポーツパーク富士見グラウンドC	サッカー協会(少年部)	
		秋季連盟杯団体戦(予備日)	8:00~21:00	S&Dスポーツパーク富士見テニスコート全面	ソフトテニス連盟	
		レクリエーション大会(予備日)	6:00~17:00	小作台小学校校庭・体育館	小作地区委員会	
15	月					S&Dスポーツアリーナ 羽村 休館日

日	曜	ス ポ ーツ・レ ク リ エ ー ション 行 事			(12月後半) その他	
П	日	行 事 名	時 間	会 場	団体名	7 07 IB
16	火					
17	水					
18	木					
19	金					
20	±	スポーツリーダー養成講習会(日目)	9:00~18:00	S&Dスポーツアリーナ羽村会議室全面	スポーツ推進課	
		ジュニア育成小学生大会 (ジュニア育成推進事業)	9:00~18:00	S&Dスポーツアリーナ羽村第lホール全面・第2 ホール全面・和室	バレーボール連盟	
		プロック3年生大会	8:00~16:00	S&Dスポーツパーク富士見グラウンドC、松林小学校校庭	サッカ-協会(少年部)	
		秋季チャンピオン大会【~12/21】	8:00~18:00	宮の下運動公園グラウンドA、プリモパーク むさしのグラウンド	少年野球連盟	
21	В	総合スポーツ大会 バドミントン競技の部	終日	S&Dスポーツアリーナ羽村第lホール全面	バドミントン連盟	
		プロック3年生大会	8:00~16:00	S&Dスポーツパーク富士見グラウンドC、武 蔵野小学校校庭	サッカ-協会(少年部)	
22	月					S&Dスポーツアリーナ 羽村 休館日
23	火					
24	水					
25	木					
26	金					
27	±					
28	日	総合スポーツ大会 バスケットボール競技の部	終日	S&Dスポーツアリーナ羽村第lホール全面	バスケットボール連盟	
29	月					年末休館
30	火					年末休館
31	水	百八射会	13:00~21:00	弓道場	弓道会	年末休館